
Zápis 
z jednání ORM Plzeň – sever konaného 15. 5. 2012 v Plzni 

 
Přítomni ORM: Jaroslav Frána, Kamil Hanus, Jan Suchý, Tomáš Polcar, Milan Hamata,                              

                            Kateřina Müllerová,  

Omluveni: Víťa Genttner 

Hosté:  Alena Foldová 
  

Program: 
1. Hodnocení kronik 

2. Rekapitulace zajištění okresního kola hry Plamen ( 19. – 20. 5. 2012, Všeruby) 

3. Příprava Memoriálu Vendulky Fránové ( 27. 5. 2012, HZS Plzeň – Košutka) 

4. Projednání udělení medaile Za zásluhy a výchovu paní Aleně Filipové z SDH Tlučná 

 

1. Hodnocení kronik 
Do každé kroniky byl vložen protokol „Hodnocení celoroční činnosti hry Plamen“ (potvrzený razítkem 

OSH) s udělenými trestnými body. 

Počet trestných bodů za celoroční činnost hry Plamen bude uveřejněn v celkových výsledcích okr. kola 

hry Plamen 

 

2. Rekapitulace zajištění okr. kola hry Plamen (19. -20. 5. 2012, Všeruby) 
Pozvánky pro rozhodčí byly rozeslány. 

 Přihlášeno je cca 25 družstev mladších a 18 družstev starších MH. 

 Prostory pro konání soutěže zajištěny (parkování vozidel na přilehlé komunikaci) 

 Vyměřování soutěžních drah + stavba překážek – 18. 5. 2012 – od rána. Pomoc vítána. 

 Komentátor akce + aparatura – Honza Adamec (spolupráce potvrzena) 

 Zdravotní služba – Tomáš Polcar 

 Prezence – Martina Hanusová, Honza Suchý, Kateřina Müllerová 

 Strava: Snídaně pro MH z kolektivů, které budou ve Všerubech bude zajištěna (vánočky, čaj) 

Obědy zajištěny (v ZŠ Všeruby – polévka, rajská omáčka, těstoviny, kakao…) 

Balená voda pro družstva bude zajištěna (Globus) 

 Ceny zajištěny – Jarda Frána 

 

 Kontrola potřebných překážek na jednotlivé disciplíny: 

- štafeta CTIF + štafeta 4 x 60m – překážky ve Všerubech – připraví Jarda Frána 

- útok CTIF – zajistí Jarda Frána, potřeba upravit lavičky 

- 60m překážek – překážky potřebné na 3 dráhy (zajistí SDH Všeruby, břevno – Pepa Sak, Milan 

Hamata) 

- požární útok – terče a časomíra – zajistí Pepa Sak, základny + káďě (Horní Bělá, Všeruby) 

     přetlakový ventil –OSH + SDH Chotíkov (zajistí Milan Hamata) 

     doplňování vody do kádí – cisterna – zajistí J. Frána 

     náboje zajistí J. Frána,  

     megafon připraven, stojan vyrobí J. Frána 

- pásku na vyznačení tratí zajistí J. Frána, J. Suchý 

- dokoupení hřebíků (max. velikost 120mm  - 1 krabice – zajistí J. Suchý) 

- vysílačky -  4 ks (Honza Suchý), 2 ks (Jarda Frána) 

- praporky pro rozhodčí zajistí Jarda Frána 

- kancelářské potřeby zajistí Jarda Frána – papíry, barvy do tiskárny, laminovací folie, laminovačky 

- várnice na čaj – J. Suchý, K. Müllerová 

 Hlavní rozhodčí disciplín: PÚ – Honza Suchý 

    Útok CTIF – Kamil Hanus, Jarda Frána 

    Štafeta CTIF – Petr Slach (domluví J. Frána) 

    Štafeta 4x60m – Luboš Urbánek (domluví K. Müllerová) 

    60m s překážkami: Martina Hanusová, Majda Stará  



 

 

 

3. Příprava Memoriálu Vendulky Fránové ( 27. 5. 2012, HZS Plzeň – Košutka) 
X. ročník celorepublikové dorostenecké soutěže „Běh 100 metrů překážek“ 

 „ Výstup na cvičnou věž“ pro kategorii DOROSTENCI 13 – 18 let, dle pravidel SFPS (Světové federace 

požárního sportu) 

 

Pozvánky na všechny loňské účastníky a rozhodčí rozeslány e-mailem (zajistil J. Frána). Pozvánka 

společně s OZ je též umístěna na webových stránkách OSH PS. (www.oshps.cz) 

Prostory na HZS zajištěny (oficielní žádost o zapůjčení prostor zajistila A.Foldová) 

 

Zajištění soutěže: 

 

Velitel soutěže: J. Frána 

Hlavní rozhodčí 100m překážek: L. Urbánek, J. Volek (zajistí K. Müllerová) 

Hlavní rozhodčí výstupů na věž: M. Provazník (zajistí J. Sak) 

Startér: K. Hanus, V. Dolejš 

Komentátoři akce: P.Slach, p. Adamec? (zjistí J. Frána)  

Technická četa:  potřeba cca 10 lidí (zajistí J. Müller,  J. Suchý) 

Zdrav. služba: domluveno s SDH Bolevec (potvrdil J. Frána), zdr. batoh zajištěn 

Prezence:  A. Foldová, J. Frána 

Časomíra: V. Genttner, J. Sak 

Občerstvení: SDH Ledce (projedná J. Suchý) 

Poháry a medaile zajistí A. Foldová. 

Zábrany zajistí J. Sak 

Aparaturu zajistí J. Frána,  

Startovní čísla, praporky, stopky, desky zajistí J. Frána (z OSH) 

Papíry na diplomy a další kancelářské potřeby zajistí J. Frána 

Kopírka - z OSH – zajistí J. Frána 

Laminovačky zajistí Sak, Suchý, Müllerová, OSH  

Překážky: pro starší dorost – HZS Košutka 

Pro mladší dorost – bariery 1,7 m – převoz z Příbrami zajistí A. Foldová, nástavec na 1,5m  

zajistí J. Frána, J. Sak 

Trička s logem Memoriálu pro finalisty objedná J. Suchý:  

 červené 25x (L) 

 modré- 20x (XL), 5x(L) 

 žluté -10x (L) 

 světle modré -10x (L) 

 zelené - 5x (3XL), 5x (XXL), 5x (XL), 5x (L) 

      

 
 

4. Projednání udělení medaile Za zásluhy a výchovu paní Aleně Filipové 

z SDH Tlučná 

 
Okresní odborná rada mládeže jednomyslně doporučuje udělení medaile Za zásluhy o výchovu paní Aleně 

Filipové z SDH Tlučná.  

Stanovisko ORM viz přiložený dokument. 

 

 

 

 

 

 

http://www.oshps.cz/


 

 

 

 

 

 

USNESENÍ  

 

 

 

 

ORM schvaluje 

- Výsledky hodnocení celoroční činnosti hry Plamen 
- zajištění okresního kola hry Plamen ( 19. – 20. 5. 2012, Všeruby) 
- zajištění Memoriálu Vendulky Fránové ( 27. 5. 2012, HZS Plzeň – Košutka) 
- návrh na udělení medaile Za zásluhy o výchovu paní Aleně Filipové z SDH Tlučná. 

 

 

 

 

ORM ukládá 

-                   všem členům ORM plnit úkoly dle jednotlivých bodů zápisu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Kateřina Müllerová 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SH ČMS, Okresní sdružení hasičů Plzeň – sever 

Okresní odborná rada mládeže 

 
 

 

Okresní odborná rada mládeže na svém jednání 15. 5. 2012 

projednala a doporučuje udělení medaile Za zásluhy o výchovu, paní 

Aleně Filipové z SDH Tlučná.  

Jmenovaná je dlouholetou vedoucí kolektivu mladých hasičů SDH 

Tlučná, který se pravidelně zapojuje do okresního kola hry Plamen. Dále 

se zúčastňuje pohárových soutěží MH a každoročně výtvarné a literární 

soutěže Požární ochrana očima dětí.  

Alena Filipová v letech 1995 – 2005 aktivně pracovala v okresní 

odborné radě mládeže. I v současné době vypomáhá při akcích 

pořádaných OSH na úseku mládeže.  

 

 

 

 

       Jaroslav Frána        
   


